
 

УНИВЕРЗИТЕТ У КРАГУЈЕВЦУ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 

Број: 3130/1 

Датум: 05.11.2013. год. 

Крагујевац 
 

 

На основу чл. 116. и чл. 57. Закона о јавним набавкама („ Сл. гласник РС“ бр. 124/2012), 

Економски факултет у Крагујевцу, Ђуре Пуцара Старог бр. 3, 34000 Крагујевац, сајт 

установе: www.ekfak.kg.ac.rs, врста наручиоца: Установа високог образовања 
Објављује 

 

 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору о јавној набавци мале вредности 

 

 

Број јавне набавке мале вредности: 7/2013 

Предмет јавне набавке:Израда столарије (стакленог портала и преградног зида) у делу ресторана,  

Ознака из општег речника набавке – 45420000 Радови на уградњи столарије 

Уговорена вредност: 192.360,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Укупан број примљених понуда: 1 (једна) 

Највиша понуђена цена – 192.360,00,00 динара 

Најнижа понуђена цена – 192.360,00 динара 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда – 192.360,00 динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда - 192.360,00 динара 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 29.10.2013. године 

Датум закључења уговора: 04.11.2013. год. 

Назив понуђача са којим је закључен уговор о јавној набавци: „Техномаг проинг“доо, 
Београдска 64, 36000 Краљево    

 

 


